1년 이후 101,137,760,534 - 2,207,546,105 103,345,306,639

합   계 298,154,722,338 113,601,635,607 35,728,581,906 447,484,939,851

(단위:원)

외화
당기 전기

10% 상승시 10% 하락시 10% 상승시 10% 하락시

USD 42,348,572,619 (42,348,572,619) 26,285,947,200 (26,285,947,200)

JPY (10,799,536) 10,799,536 (2,930,368) 2,930,368

EUR (1,641,738,064) 1,641,738,064 (2,475,964) 2,475,964

GBP (8,528,532) 8,528,532 (2,425,206) 2,425,206

THB 1,142,722,788 (1,142,722,788) 1,136,338,358 (1,136,338,358)

CNY (79,402,475) 79,402,475 (27,098,854) 27,098,854

SGD (487,990) 487,990 - -

합  계 41,750,338,810 (41,750,338,810) 27,387,355,166 (27,387,355,166)

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 207

상기 민감도 분석은 보고기간말 현재 기능통화 이외의 외화로 표시된 화폐성 자산 및부채를

대상으로 한 것입니다.

(나) 이자율위험관리
회사는 고정이자율과 변동이자율로 자금을 차입하고 있으며, 이로 인하여 이자율위험에 노

출되어 있습니다. 회사는 고정금리차입금과 변동금리차입금의 적절한 균형유지 정책을 수행

하는 등 이자율위험을 관리하고 있습니다. 이자율위험에 노출된 변동금리 차입금 내용은 다

음과 같습니다.

이자율 1% 변동시 민감도 분석내용은 다음과 같습니다.

(2) 자본위험관리

회사의 자본관리 목적은 계속기업으로 영업활동을 유지하고 주주 및 이해관계자의 이익을

극대화하고 자본비용의 절감을 위하여 최적의 자본구조를 유지하는데 있습니다. 회사는 배

당조정, 신주발행 등의 정책을 통하여 자본구조를 경제환경의 변화에따라 적절히 수정변경

하고 있습니다. 회사의 자본위험관리정책은 전기와 중요한 변동이 없습니다.

6. 배당에 관한 사항

가. 배당에 대한 전반적인 사항

당사의 정관상 배당에 관한 사항은 다음과 같습니다.

(단위:원)

구   분 당기말 전기말

단기차입금 72,130,000,000 59,330,000,000

유동성장기차입금 8,099,990,000 5,600,000,000

장기차입금 33,800,000,000 25,800,000,000

차입금 계(변동금리 적용분) 114,029,990,000 90,730,000,000

(단위:원)

구   분
당기 전기

1% 상승시 1% 하락시 1% 상승시 1% 하락시

세전이익 증가(감소) (1,140,299,900) 1,140,299,900 (907,300,000) 907,300,000

(단위:원)

구   분 당기말 전기말

부채총계 526,803,418,933 486,253,550,232

차감 : 현금및현금성자산 (10,208,531,121) (17,543,053,392)

순부채 516,594,887,812 468,710,496,840

자본총계 405,259,932,409 253,257,080,176

부채비율 127.47% 185.07%

전자공시시스템 dart.fss.or.kr Page 208

※2021년 3월 26일 제7기 정기주주총회에서 개정된 정관

주요배당지표

과거 배당 이력

제12조(동등배당) 회사는 배당기준일 현재 발행(전환된 경우를 포함한다)된 동종 주식에 대하여 발

행일에 관계 없이 모두 동등하게 배당한다.

제55조(이익금의 처분)회사는 매사업년도의 처분전 이익잉여금을 다음과 같이 처분한다.

1. 이익준비금

2. 기타의 법정준비금

3. 배당금

4. 임의적립금

5. 기타의 이익잉여금처분액

제56조(이익배당)① 이익의 배당은 금전과 주식으로 할 수 있다.

② 이익의 배당을 주식으로 하는 경우 회사가 수종의 주식을 발행한 때에는 주주총회의 결의로 그와

다른 종류의 주식으로도 할 수 있다.

③ 제1항의 배당은 매결산기말 현재의 주주명부에 기재된 주주 또는 등록된 질권자에게 지급한다.

제57조(배당금지급청구권의 소멸시효)① 배당금의 지급청구권은 5년간 이를 행사하지 아니하면 소

멸시효가 완성한다.

② 제1항의 시효의 완성으로 인한 배당금은 회사에 귀속한다.

구   분 주식의 종류
당기 전기 전전기

제8기 제7기 제6기

주당액면가액(원) 500 500 500